
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 52 

din 28 mai 2013 
 
cu privire la alocarea din bugetul local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc a unei sume  

pentru participarea  unei delegaţii din partea Municipiului Câmpulung Moldovenesc la 
Dabrowa-Gornicza, Republica Polonă  

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 28 mai 2013; 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 9362/2013; 
- Raportul Compartimentului proiecte cu finanţare internaţională şi informare 

europeană  al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 9363/2013;  
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 9364/2013; 
- Raportul Compartimentului juridic al Primăriei Municipiului Câmpulung 

Moldovenesc, înregistrat la nr. 9365/2013; 
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Invitaţia din partea Municipalităţii Dabrowa-Gornicza înregistrată la nr. 9240 /2013; 
- Art. IV, alin.(4) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 26/2012 privind 

unele măsuri de reducere a cheltuielilor publice şi întărirea disciplinei financiare şi de 
modificare şi completare a unor acte normative; 

În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct. 4, art. 45 alin.(2) lit. a), art. 47 şi 
art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 

            Art.1.-Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc aprobă alocarea din 
bugetul local pe  anul 2013 a sumei de 2000 lei,  din cadrul cap. 87.02 „Alte acţiuni 
economice”, pentru participarea unei delegaţii din partea Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc la Dabrowa-Gornicza, Republica Polonă, în cadrul proiectului european 
„Festivalul Cetăţeanului Activ – 444”. 
 Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri,  
cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Berenţan Corneliu Petru 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 
 


